ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О даче мотивированного мнения по проекту приказа генерального директора ПАО «ММК» «Об утверждении и введении в действие СТО СМК ММК П-04-2020, редакция № 6»
2. О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора        ООО «Огнеупор» «Об утверждении и введении в действие ПД СМК Огнеупор ГК-02-2020»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2020
	г. Магнитогорск
	№ 250-1

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа генерального директора ПАО «ММК»                   «Об утверждении и введении в

	действие СТО СМК ММК П-04-2020, редакция № 6»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа генерального директора ПАО «ММК» «Об утверждении и введении в действие СТО СМК ММК П-04-2020, редакция № 6».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2020
	г. Магнитогорск
	№ 250-2

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                            ООО «Огнеупор»                         «Об утверждении и введении в

	действие ПД СМК Огнеупор ГК-02-2020»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора ООО «Огнеупор» «Об утверждении и введении в действие ПД СМК Огнеупор ГК-02-2020».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов